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Wizja Czyśćca z dzienniczka siostry Faustyny[Dz.20]:
Ujrzałam Anioła Stróża, który mi kazał pójść za sobą. W jednej chwili znalazłam się w miejscu mglistym, napełnionym ogniem, a w nim całe 
mnóstwo dusz cierpiących. Te dusze modlą się bardzo gorąco, ale bez skutku dla siebie, my tylko możemy im przyjść z pomocą.
Płomienie, które paliły je nie dotykały się mnie. Mój Anioł Stróż nie odstępował mnie ani na chwilę. I zapytałam się tych dusz, jakie ich jest  
największe cierpienie? I odpowiedziały mi jednozgodnie, że największe dla nich cierpienie, to jest tęsknota za Bogiem. Widziałam Matkę Bożą 
odwiedzającą dusze w Czyśćcu. Dusze nazywają Maryję „Gwiazdą Morza ”. Ona im przynosi ochłodę. Chciałam więcej z nimi porozmawiać, ale 
mój Anioł Stróż dał mi znak do wyjścia. Wyszliśmy za drzwi tego więzienia cierpiącego. [Usłyszałam głos wewnętrzny], który powiedział: 
Miłosierdzie Moje nie chce tego, ale Sprawiedliwość każe. Od tej chwili ściślej obcuję z duszami cierpiącymi.

                                                                                                Nauka o Czyśćcu
Nieskończone Miłosierdzie Boże pozwala nam, ludziom żyjącym na ziemi, pomagać w rozmaity sposób duszom czyśćcowym, które muszą odpokutować za 
swoje grzechy w ogromnych cierpieniach, w płomieniach ognia oczyszczającego, który trawi je nieustannie, a pomóc sobie same nie mogą. Co do istoty mąk 
czyśćcowych różnią się one od mąk piekielnych tym, że dusze te pałają miłością Bożą i są pewne wiekuistego z Nim szczęścia. Bóg w Swoim Miłosierdziu 
pozwala nam na to, że możemy nasze modlitwy, szczególnie te najskuteczniejsze dla nich, jak Msza Św., Droga Krzyżowa, Różaniec Św., Koronki i inne 
modlitwy, przyjęte Komunie Św. zanosić w ich intencji.

Korzystajmy często ze skarbca Kościoła Św., w którym zawartych jest wiele odpustów nadanych za różne modlitwy, praktyki religijne, aby przez te 
zyskane dla nich dobrodziejstwa przynieść im wybawienie.

Nasze uczynki pokutne, pielgrzymki, dzienne i nocne adoracje Najświętszego Sakramentu, które wiążą się z wyrzeczeniem i ofiarą, podjęty post, jest dla 
nich wielką pociechą. Jednak nie każdy ma możliwość, aby się zdobyć na takie uczynki wobec tych dusz, dlatego aby je ratować, można nieraz im 
pomóc przez wyrzeczenie i umartwienie, można wstrzymać się od lepszego pokarmu lub innej przyjemności, która jest wygodna i przyjemna dla naszego 
ciała. Łatwo też można umartwić swoje zmysły - oczy, uszy, język, zachować milczenie wtedy, kiedy tak bardzo chcemy udowodnić swoją rację. Można 
ofiarować im to, że cierpliwie będziemy znosić wszelkie przeciwności dnia codziennego, przełamując upór, złość i niechęć do innych, nie zaniedbując 
dobrych uczynków wobec bliźnich, cierpliwie pokonując wszystkie trudy dnia codziennego. Przypatrzmy się, jak taka pomoc jest dla nich skuteczna.

 Kiedy zmarła siostra Św. Malachiasza, poszła ona do Czyśćca, a jej świątobliwy brat wspierał ją różnymi modlitwami.
Kiedy przestał się za nią modlić, usłyszał głos, który mu powiedział, że siostra czeka na niego przed kościołem i prosi o pomoc. Święty ujrzawszy 

ją u wejścia do kościoła w żałobie smutną i stroskaną zrozumiał dalszą potrzebę modlitwy i ofiarowania pobożnych uczynków w jej intencji. Po tym 
czasie dusza jej ukazała się Świętemu ubrana na szaro, wchodząca do kościoła. Ufny w skuteczność pomocy jej wyświadczonej tak powiększył swoje 
modlitwy, że w trzecim widzeniu zobaczył swą siostrę okrytą białą szatą zbliżającą się do ołtarza wśród orszaku wybranych co oznaczało, że już 
weszła do  Chwały  Niebieskiej.  -  Objawione tu  jest  że  ołtarz z  Tabernakulum  jest  to  Miejsce  Najświętsze gdzie  jest  obecne Święte  Niebo. 
W prezbiterium mogą przebywać tylko osoby konsekrowane, i służba liturgiczna w odpowiednich strojach, co podkreśla świętość tego Miejsca.

Na tym przykładzie widzimy, że Sprawiedliwość Boża wymaga zapłacenia w Czyśćcu wszystkich długów, jakie ludzie zaciągnęli wobec Boga 
przez swoje grzechy, jednak Boże Miłosierdzie pozwala pomagać im w różny sposób.

Pamiętając o pełnieniu miłosierdzia względem biednych, chorych, tu na ziemi, nie zapominajmy o pełnieniu miłosierdzia względem dusz czyśćcowych. 
Bądźmy pewni, że te dusze, którym skracamy męki czyśćcowe, już tu na ziemi nam pomagają w przeróżny sposób, modlą się za nas do Boga, a potem w 
dniu, kiedy staniemy przed Obliczem Najwyższego, będą wstawiały się za nami..

        
            W Obrazach są ukryte prawdy wiary
>>> Obraz w kościele pw. Św. Anny w Wejherowie przedstawia Mszę Św: 
Kapłan zwrócony do ołtarza nad którym znajduje się Krzyż z Ukrzyżowanym 
wyprasza łaskę dla Kościoła , za kapłanem ministrant posługujący , przy Krzyżu 
po prawicy Chrystusa stoi Matka Jego, która Współcierpiała ze swoim Synem , i 
bez  której  nie  ma  zbawienia.  Matka  Boża  wyprowadza  Dusze  z  Czyśćca  i 
wskazuje tym duszom na  Krzyż , na odkupieńczą ofiarę dokonaną na krzyżu 
przez Jej  Boskiego Syna, ofiarę która dokonuje się też na Mszy Św. Dzięki 
ofierze naszego Zbawiciela dusze zostają uwolnione z więzienia czyśćcowego.
W około Krzyża są Aniołowie Boży co wskazuje że we Mszy Św. uczestniczy 
Święte Niebo które łączy się z ziemią w akcie spełnienia modlitewnego. 
Obraz ten był  malowany pod natchnieniem Ducha Św. żeby Bóg mógł nam 
przypomnieć  jak  ma  funkcjonować prawidłowo Kościół  Św.  aby był  zdolny 
ratować Dusze. Amen.

W PIEŚNIACH TRADYCYJNYCH ODKRYWA SIĘ OBRAZ CZYŚĆCA:
Przez czyśćcowe upalenia, * którzy gładzą przewinienia, * Łzy lejąc bez 
pocieszenia, Żebrzą Twego użalenia, * o Maryja! Tyś jest źródło grzech 
czyszczące, * Wszystkim zdrowie przynoszące; * Posilaj umierające, * Ratuj 
męki ponoszące, * O Maryja! K' Tobie ręce wyciągają, * W Tobie ufność 
pokładają; * Niech twarz macierzyńską znają, * Niechaj niebo przez Cię 
mają, * O Maryja! (pieśń z modlitewnika Wejherowskiego - imprimatur 
Zygfryd Kowalski, bp.Wikariusz Generalny, Pelplin, 30.IV.1973 r.), pieśń ta 
pasuje do przedstawionego obok obrazu.     
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ŚWIĘCI  PAŃSCY  TEŻ  POTWIERDZAJĄ  W  SWOICH  MODLIWACH  WOLĘ  BOGA  NAJWYŻSZEGO: 

  MODLITWA ŚW. GERTRUDY ZA DUSZE W CZYŚĆCU ( bardzo skuteczna )
O najłaskawszy Jezu który dla naszego odkupienia ludzką naturę przyjąłeś na siebie i  poniosłeś śmierć najboleśniejszą, zlituj się nad 
duszami, w Czyśćcu zatrzymanymi. Zlituj się nad jękiem ich boleści, zlituj się nad łzami które wylewają podnosząc oczy do Ciebie, i przez 
moc Męki Twojej daruj im kary, na jakie grzechy ich zasłużyły; Niech Krew Twoja, o Nąjmiłosierniejszy Jezu, spłynie do czyśćcowego 
więzienia dla orzeźwienia i pocieszenia dusz w nim cierpiących. Wyciągnij do nich błogosławione ręce Twoje i wprowadź je do miejsca 
ochłody, światła i wiecznego pokoju. Amen.
                                    MODLITWA OJCA PIO DO MATKI BOŻEJ Z GÓRY KARMEL ZA DUSZE CZYŚĆCOWE                   
O Najmilsza Matko, Matko Boża z góry Karmel.. Ty jesteś radością Kościoła Zwycięskiego, pomocą Kościoła Wojującego i pocieszeniem 
Kościoła Cierpiącego, dlatego usilnie modlimy się do Ciebie, skieruj Swoje miłosierne spojrzenie na te dusze, które cierpią męki ognia 
czyśćcowego i uwolnij je tak szybko, jak to tylko możliwe, by mogły być dopuszczone do oglądania Boga w wiekuistej radości. Pamiętaj i 
pomóż, o Święta Matko, szczególnie moim krewnym, którzy są najbardziej opuszczeni i pozbawieni pomocy. Najmiłosierniejsza Matko, 
wylej zasługi drogocennej Krwi Pana Jezusa na te wybrane dusze Jezusa Chrystusa, aż zostaną pocieszone wspaniałościami niebiańskimi.
A wy, Święte Wybrane Dusze, które możecie tak wiele dla nas uczynić swoimi modlitwami, wstawiajcie się za nami i uwolnijcie nas od 
niebezpieczeństw ciała i duszy.  Ochraniajcie nasze rodziny, aż wszyscy zostaniemy dopuszczeni do wiekuistej szczęśliwości. Amen                                      
Polska stygmatyczka Katarzyna Szymon  często na siebie przyjmowała cierpienia Dusz w Czyśćcu Cierpiących , aby im 
ulżyć w cierpieniu, aby Bóg okazał im Miłosierdzie przez tą ofiarę którą świadomie przyjmowała  za nich :
Udokumentowane świadectwo świadka objawień , pani Laury Czerniewskiej :   
 W czasie jej bytności u nas było wiele przeżyć. Oto jedno z nich. Około godziny 10 30 w obecności kilku osób podczas ekstazy mówił Ojciec Pio. Katarzyna 
zaczęła czerwienieć. Myślałam, że od bluzki, którą miała zapiętą pod szyją. Gdy skończyła się ekstaza, Katarzynka powiedziała : „lekarza”. Całe ciało nie tylko było 
czerwone, ale wpadło w kolor bordowy i pokryło się wodnistymi pęcherzykami jak po poparzeniach. Nim przyjechało pogotowie, oparła się o drzwi i drapiąc ciało 
mówiła - strasznie swędzi i pali, rozbierajcie mnie, bo chyba tego nie wytrzymam. Przybyły lekarz poznał Katarzynę i powiedział - to cierpienie. Dał wzmacniający 
zastrzyk. O godzinie15 00 znów była ekstaza, przemawiał Pan Jezus, potwierdził , że to jest cierpienie, że Katarzynka ma  48 ° gorączki, organizm jest prawie 
gotujący. A to cierpienie było pokazane na zewnątrz, bo to jest cierpienie czyśćcowe. To był Czyściec. – Fragment książki „ Życie polskiej stygmatyczki  
Katarzyny Szymon ” wydanie z dn.24.08.1998 r. 
Matka Najświętsza objawiła na Węgrzech wybranej duszy Płomień Miłości Swojego Niepokalanego Serca. Kto odprawia to nabożeństwo 
uprasza wiele łask Kościołowi  Św., grzesznikom, a także duszom czyśćcowym.  

                                                                                         WSKAZANIA MATKI BOŻEJ  ( FRAGMENTY) :
- Działanie łaski Mojego Płomienia Miłości obejmuje także konających i dusze w czyśćcu cierpiące.
- Kto powołując się na Mój Płomień Miłości odmówi 3 razy Zdrowaś Maryjo... - uwalnia w ten sposób jedną biedną duszę z czyśćca. - Kto w listopadzie, 
powołując się na Mój Płomień Miłości, odmówi l raz Zdrowaś Maryjo... - uwalnia 10 biednych dusz z Czyśćca.
- Jeśli kapłani zachowują w poniedziałki ścisły post o chlebie i wodzie, to uwolnią oni podczas każdej Mszy Św., jaką odprawiają w danym tygodniu - w czasie 
konsekracji - wielkie zastępy dusz z ognia czyśćcowego. Jeśli osoby Bogu poświęcone i osoby świeckie zachowują w poniedziałki ścisły post, to uwolnią również 
podczas każdej Mszy Św., w której w danym tygodniu biorą udział, wielkie zastępy dusz z ognia czyśćcowego w chwili przyjmowania Najświętszego Ciała Pana 
naszego Jezusa Chrystusa... Dla tych, którzy przestrzegają regularnie postu wystarczy, jak ten post zachowują do godz. 18°°. Wtedy winni zastępczo odmówić jedną z 
trzech części Różańca Św. za dusze w Czyśćcu cierpiące, ale jeszcze tego samego dnia.
- Kościół powszechny znajduje się w wielkim niebezpieczeństwie i temu nie możecie nic zaradzić ziemskimi środkami i wysiłkami. Jedynie Trójca 
Przenajświętsza wraz z Matką Bożą, z wszystkimi Aniołami i Świętymi  jak również  współdziałanie  wszystkich przez was    uwolnionych dusz   
czyśćcowych mogą jeszcze pomóc Kościołowi  Wojującemu.

TO WSZYSTKO POTWIERDZA ŻE BÓG DOSKONALE SIĘ ZABEZPIECZYŁ PRZED WIELKIM ODSTĘPSTWEM W KOŚCIELE I 
SWOJĄ TEOLOGIĘ KRZYŻA I OFIARY ZAPISAŁ W PIEŚNIACH I MODLITWACH ŚWIĘTYCH SWOICH. NIE ODRZUCAJMY 
TEGO BO TO JEST DZIEŁO DUCHA ŚWIĘTEGO. BÓG SIĘ NAD NAMI WTEDY ZLITUJE I KOŚCIÓŁ ZATRYUMFUJE. AMEN.

Uwagi maluczkich : W nowej sytuacji w której znalazł się Kościół Święty, ulegający wzorcom z zachodu i idący na kompromis ze światem , stawiającym Panu 
Bogu coraz to nowe warunki. Naglącą koniecznością staje się dla każdego katolika oraz pasterza dusz - kapłana, wzywanie całego Czyśćca Konsekrowanego i 
Niekonsekrowanego na ratunek Kościoła Świętego.
Jak ma Bóg ratować człowieka jeżeli Kościół nieprawidłowo funkcjonuje ? Dlatego, że mało się mówi o Czyśćcu i o wiecznym potępieniu w piekle. Sens ofiary  
jest powolnie i systematycznie wymazywany ze świadomości kapłanów i wiernych. Po co w takim razie jest Krzyż, czy On nie przypomina człowiekowi o 
składaniu ofiar, skoro sam Bóg - człowiek rozłożył na nim swoje ręce, aby wynagrodzić Bogu Ojcu za grzechy świata i zmazać piętno grzechu, które wisiało nad 
człowiekiem od Adama. Kościół jest w głównej mierze oparty na ofierze, której doskonałym przykładem są Święci wszystkich wieków, nie wahający się oddać 
nawet życia za wiarę świętą, oraz miliony Dusz w Czyśćcu cierpiących pokutujących za swoje grzechy, gdyż nie chciały tego czynić na ziemi. Gdzie pójdzie  
współczesny chrześcijanin bawiący się świetnie w kościele na koncertach charytatywnych i innych atrakcjach. Już nie uginający kolan przed Bożym Majestatem - 
Tabernakulum, gdzie jest ukryty Bóg Żywy i Prawdziwy, który będzie nas sądził, którego adorują wszyscy Aniołowie i Święci wraz z Matką Bożą i Św. Józefem. 
Czy w takim przypadku człowiek ma pójść na wieczne potępienie do piekła? A kto będzie odpowiedzialny za utratę tylu dusz zwiedzionych nurtem nowej teologii 
i modernizmu  który  zaraża Kościół Św. w Polsce, który niszczy prawdziwą wiarę w naszego Boga, tak jak to wcześniej stało się na zachodzie.
PS. Ludzie na ziemi bardzo mało się modlą i pokutują. Jak będziemy prosić Dusze Czyśćcowe o pomoc wszystko ulegnie zmianie i Kościół zostanie umocniony. 
Prośmy zawsze przez NIEPOKALANE SERCE MARYI które zatryumfuje nad światem przez POLSKĘ (wg.wizji ks.kardynała Augusta Hlonda),szczególnie 
o ZESŁANIE DUCHA ŚWIĘTEGO aby nastąpiła II PIĘĆDZIESIĄTNICA KOŚCIOŁA ŚW. i wypełniły się słowa proroków. Taką ofiarę Bóg przyjmie i 
pobłogosławi ,bo czy mógłby się sprzeciwić modlitwom i ofiarom dusz pokutujących za swoje grzechy ? I czy może patrzeć łaskawie na modlitwy „ letniego 
”katolika który zatracił sens ofiary przez niedoinformowanie i nieuświadamianie go o tym.
Coraz częściej mówi się o Zmartwychwstaniu, a coraz mniej o Krzyżu. Nawet buduje się współczesne kościoły z ołtarzami gdzie Chrystus Ukrzyżowany 
ukazywany jest jako Zmartwychwstały, to są owoce modernizmu który chce wymazać z umysłów katolików sens Krzyża i Jego moc zbawczą. Stańmy w obronie 
Kościoła naszą modlitwą, pokutą, ofiarą i czynami jeżeli nie chcemy być zawstydzeni na Sądzie Ostatecznym na którym się wszyscy spotkamy. Amen.
PS. Prośmy Pana Boga o Miłosierdzie Boże dla tych dusz czyśćcowych, które na ziemi wiele zła uczyniły , aby mogły to naprawić , one nam za to się odwdzięczą  
, a przez to świat się będzie przemieniał. Prośmy też często Duchowieństwo w Czyśćcu  cierpiące, o wsparcie dla Kościoła Św. na ziemi, w tych trudnych czasach.  
Z pewnością w ten sposób wzmocnimy Kościół Św. i kapłanów. 
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